



**MĚSTSKÝ ÚŘAD BEZDRUŽICE**  
ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
ČSA 196, 349 53 BEZDRUŽICE

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE:  
NAŠE ČJ.: BOV/898/2024

VYŘIZUJE: Ing. Marcel Coufal  
TELEFON: 725 145 237  
E-MAIL: stavebni@bezdruzice.cz

DATUM: 17. 5. 2024

**PB SCOM s.r.o.**  
**IČ: 253 97 087**

**Radniční 28**  
**753 01 Hranice**

### SDĚLENÍ

Městský úřad Bezručice, odbor výstavby a životního prostředí, obdržel dne 14. 5. 2024 do datové schránky Města Bezručice Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně níže uvedených informací:

1. Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
2. V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle §128 odst. 4 a §129 stavebního zákona od 1. 3. 2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
3. Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.
  - a) Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
  - b) Pozemek parc.č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
4. Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
  - a) Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
  - b) Pozemek parc.č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

K výše uvedenému Vám sděluji, že Městského úřadu Bezručice, odboru výstavby a životního prostředí, ze zákona vydává rozhodnutí o odstranění stavby i pro právnické osoby.

Od 1. 3. 2023 doposud nebyla naším úřadem vydána žádná rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle §128 odst. 4 a §129 stavebního zákona pro právnické osoby.

Dále sdělujeme, že v současné době nejsou podána ani neprobíhají žádná řízení či ohlášení týkající se odstranění stavby.

S pozdravem

„Otisk úředního razítka“

Ing. Marcel Coufal

vedoucí odboru výstavby  
a životního prostředí